

## HHJ Entreprise ApS

Grønsundsvej 299  
4871 Horbelev

CVR-nr. 34 58 02 78

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024



---

Hans Henrik Johansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HHJ Entreprise ApS Grønsundsvej 299 4871 Horbelev
	CVR-nr.: 34 58 02 78
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 23. maj 2012
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Johansen, direktør
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 78.130, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 259.193.

Selskabets anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>772.989</b>	<b>874.391</b>
Personaleomkostninger	1	-575.286	-638.562
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>197.703</b>	<b>235.829</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-239.131	-240.704
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-41.428</b>	<b>-4.875</b>
Finansielle omkostninger	2	-47.935	-24.316
<b>Resultat før skat</b>		<b>-89.363</b>	<b>-29.191</b>
Skat af årets resultat		11.233	11.062
<b>Årets resultat</b>		<b>-78.130</b>	<b>-18.129</b>
Overført resultat		-78.130	-18.129
		<b>-78.130</b>	<b>-18.129</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.121.232	948.728
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.121.232</b>	<b>948.728</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.121.232</b>	<b>948.728</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		226.074	365.724
Igangværende arbejder		0	300.800
Andre tilgodehavender		195.671	201.240
Periodeafgrænsningsposter		56.356	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>478.101</b>	<b>867.764</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.897</b>	<b>12.975</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>495.998</b>	<b>880.739</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.617.230</b>	<b>1.829.467</b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		179.193	257.323
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>259.193</b></u>	<u><b>337.323</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		60.666	71.910
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>60.666</b></u>	<u><b>71.910</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Leasingforpligtelser		441.526	530.590
Gæld til tilknyttede virksomheder		461.256	161.055
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	4	<u><b>902.782</b></u>	<u><b>691.645</b></u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	83.400	83.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	2.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.501	199.780
Selskabsskat		0	93.082
Anden gæld		249.688	349.987
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>394.589</b></u>	<u><b>728.589</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.297.371</b></u>	<u><b>1.420.234</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.617.230</b></u></u>	<u><u><b>1.829.467</b></u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	257.323	337.323
Årets resultat	0	-78.130	-78.130
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>179.193</b>	<b>259.193</b>

## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	540.163	594.102
Andre omkostninger til social sikring	35.123	44.460
	<b>575.286</b>	<b>638.562</b>
	<b>575.286</b>	<b>638.562</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	2
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.483	2.410
Andre finansielle omkostninger	30.452	21.906
	<b>47.935</b>	<b>24.316</b>
	<b>47.935</b>	<b>24.316</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		2.509.994
Tilgang i årets løb		411.635
Afgang i årets løb		-52.250
Kostpris 31. december 2023		2.869.379
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.561.266
Årets afskrivninger		239.131
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-52.250
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		1.748.147
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>1.121.232</b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		650.950



## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	613.990	524.926	83.400	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	161.055	461.256	0	0
	<b>775.045</b>	<b>986.182</b>	<b>83.400</b>	<b>0</b>

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2023 DKK	2022 DKK
Inden for et år	172.605	482.872
Mellem 1 og 5 år	456.809	629.414
	<b>629.414</b>	<b>1.112.286</b>

Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 mdr. 15.000 15.000

### 6 Eventualforpligtelser

#### Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HHJ Entreprise Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen